
1 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ  

 
25 ноября 2021 года  № 33/10 

 

 

О согласовании адресного 

перечня объектов дорожного 

хозяйства подлежащих текущему 

ремонту на территории поселения 

Роговское в 2022 году 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское, а 

также в целях повышения эффективности подготовки перечней работ по 

комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства,  

 

                         Совет депутатов поселения Роговское решил: 

 

1. Согласовать адресный перечень объектов дорожного хозяйства подлежащих 

текущему ремонту на территории поселения Роговское в 2022 (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

поселения Роговское. 

 

 

 

Глава поселения Роговское                                                                  О.А. Вдовина   

  

 
 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства подлежащих текущему 

ремонту на территории поселения Роговское в 2022 году  

 

№ 

п/

п 

Наиме

новани

е 

объект

а 

Площадь объекта, кв. м Площадь ремонта объекта, кв. м Пл

ан

ир

ует

ся 

изг

ото

вле

ни

е 

пр

оек

тно

-

сме

тно

й 

док

ум

ент

ац

ии  

Мар

ка 

АБС

, тип 

вяж

уще

го 

Субсидии, 

руб. 

Местный 

бюджет, 

руб. 

Общая 

стоимость 

работ, руб. 

 

Проезжая  

часть 

Тротуа

ры 
Обочины 

Общая 

площадь в 

границах 

ОДХ 

Проезжая  

часть 

Тротуа

ры 

Обоч

ины 
Всего 

 

 

1 

Дорога 

д. 

Рождес

твенно 
(съезд с 

дороги 

Рогово-

Ильино) 739,00 0,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0 739,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 

1 006 954,01 0,00 1 006 954,01 
 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Роговское 

в городе Москве 

от 25.11.2021 № 33/10 

 

 
 



3 

 

2 

Дорога 

до СНТ 

"Лесно

й" 4 021,00 0,00 732,00 4 753,00 2 000,00 0,00 0 2 000,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 2 725 180,00 0,00 2 725 180,00  

3 

Дорога 

д. 

Каменк

а (от 

дороги 

Каменк

а-

Лопати

но) 1 184,00 0,00 0,00 1 184,00 1 184,00 0,00 0 1 184,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 

1 613 306,56 0,00 1 613 306,56  

4 

Дорога 

до СНТ 

"Родни

к" 572,00 0,00 133,00 705,00 572,00 0,00 0 572,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 779 401,48 0,00 779 401,48  

5 

Дорога 

до СНТ 

"Камен

ка" 1 555,00 0,00 131,00 1 686,00 1 555,00 0,00 0 1 555,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 2 118 827,45 0,00 2 118 827,45  

6 
п.Рогов

о 36 634,90 0,00 8 866,30 45 501,20 14 530,00 0,00 0 14 530,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 18 980 832,70 817 600,00 19 798 432,70  

7 

д. 

Бунчих

а (от 

федерал

ьной 

трассы 

) 10 264,30 0,00 2 797,50 13 061,00 2 000,00 0,00 0 2 000,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 

2 725 180,00 0,00 2 725 180,00  

8 
д. 

Богоро

дское 20 487,30 0,00 6 023,20 26 510,50 2 500,00 0,00 0 2 500,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 3 406 475,00 0,00 3 406 475,00 
 



4 

 

9 
д. 

Тетери

нки 7 410,80 0,00 1 904,70 9 315,50 3 000,00 0,00 0 3 000,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 4 087 770,00 0,00 4 087 770,00 

 

 

 

10 

Дорога 

до СНТ 

"Дружб

а" 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0 1 200,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 1 635 108,00 0,00 1 635 108,00 

 

 

 

 

 

11 

Дорога 

до СНТ 

"Роман

тик" 720,00 0,00 0,00 720,00 720,00 0,00 0 720,00 нет 

марк

а 1, 

тип 

Б 981 064,80 0,00 981 064,80 

 

 

 

 

 

Итого  

объектов по 

поселению  
84 788,30 0,00 9 862,30 54 568,20 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00    40 060 100,00 817 600,00 

 

40 877 700,00 

 

 

 

 

 
 

 


